
EP012 

                                    COMUNE DI PIGNATARO INTERAMNA 

PROVINCIA  DI  FROSINONE 

MEDAGLIA  DI  BRONZO  AL  VALOR  CIVILE 

Tel.  0776/949012                                                                     Fax   0776/949306 

C.A.P. 03040   c.c.p. 13035035  Cod. Fisc. 8100305 060 6   e-mail ragioneria.pignataro@virgilio.it 

ALBO PRETORIO NR. 532    DEL 01/12/2014 

REGISTRO GENERALE NR.  207   DEL 01/12/2014 

DETERMINAZIONE   DEL  RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO  

N.    56     del 01/12/2014  
OGGETTO: delibera di G.C. nr.137/2014 di approvazione progetto definitivo/esecutivo per 

intervento sistemazione di un tratta di strada comunale denominata I^ traversa via 
vecchia esperia finanziato con economie dei mutui in atto. Approvazione diverso 
utilizzo. 

                                IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  

PREMESSO che con delibera di G.C. nr.137 del 25/11/2014 è stato approvato il progetto 
definitivo/esecutivo per la sistemazione di un tratto di strada comunale denominata I^ traversa via 
vecchia esperia dell’importo di € 19.630,29; 

VISTO l’elenco della CASSA DD.PP. prot.EP/P/101/14 DEL 28/03/2014 PROGRAMMA 2014 DOVE 
RISULTANO DISPONIBILI ECONOMIE DEI MUTUI I CUI LAVORI SONO STATI TERMINATI E 
CHIUSI E PRECISAMENTE: 

MUTUO POS.4555666/00 ECONOMIE DI € 4.8570,32; 

MUTUO POS.4550812/00 ECONOMIE DI € 5.227,13; 

MUTUO POS.4550833/00 ECONOMIE DI € 9.410,15, 

per un totale complessivo di € 19.507,60;  

CHE la spesa totale di € 19.630,29 per la realizzazione/manutenzione della strada citata è indicata  
nel piano triennale delle opere pubbliche; 

che la differenza tra la spesa di progetto e la disponibilità delle economie pari ad € 122,69 è finanziata 
con altra economia di mutuo pos.nr.3089440/00; 

RITENUTO di dover approvare il diverso utilizzo al fine di permettere la realizzazione dell’opera citata; 

 

1. la presente determinazione: 
Anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata nell’Albo Pretorio 

on-line del sito web istituzionale del Comune di (www.comune.pignatarointeramna.fr.it),accessibile al 

pubblico, per quindici giorni ed avrà esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all’art.31 del 

vigente Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

 

DETERMINA 

DI approvare il diverso utilizzo delle economie dei mutui  POS.4555666/00 - 4550812/00 - 
4550833/00i cui lavori sono stati chiusi determinando  un importo complessivo di € 19.630,29 per la 
realizzazione dell’opera di sistemazione di un tratto di strada comunale denominata I^ TRAVERSA 
VIA VECCHIA ESPERIA; 

DI inviare alla Cassa DD.PP. la presente determina unitamente alla domanda di diverso utilizzo, al 
CUP  e all’attestazione delle economie accertate. 

                                                                                  IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

                                                                               GIUSTINA D’ALESSANDRO 

 

mailto:ragioneria.pignataro@virgilio.it
http://www.comune.pignatarointeramna.fr.it),accessibile/


 

PIGNATARO INTERAMNA 01/12/2014 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

DA PARTE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

            DR. NERI FRANCESCO 

 

PUBBLICAZIONE  ALL’ALBO  PRETORIO: 

 La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line del sito web 
istituzionale di questo Comune (www.comune.pignatarointeramna.fr.it) accessibile al pubblico 
in data odierna e vi resterà per quindici giorni consecutivi. 

PIGNATARO INTERAMNA 01/12/2014 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

DR.NERI FRANCESCO 

 

 

 

 

http://www.comune.pignatarointeramna.fr.it/

